
UCHWAŁA NR 56/XI/18 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 
z dnia 16 listopada 2018 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia zmiany tematów prac dyplomowych zatwierdzonych  

uchwałą Senatu nr 38/VII/18 z dn. 11 maja 2018 r. w sprawie zatwierdzenia tematów 

prac dyplomowych dla kierunków studiów prowadzonych przez Państwową Wyższą 

Szkołę Zawodową w Głogowie w Instytucie Politechnicznym 

 

 Na podstawie art. 28 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (Dz. U. z 2018 r., poz. 1668) oraz § 44 ust. 7 Regulaminu Studiów PWSZ  

w Głogowie, Senat Państwowej Wyższej Zawodowej w Głogowie postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

 

Zatwierdzić zmiany tematów prac dyplomowych dla studentów kierunku Metalurgia: 

1. Panu Adamowi Szklarz, w brzmieniu: „Zastosowanie molibdenu w przemyśle”, 

2. Panu Robertowi Walas, w brzmieniu: „Ocena możliwości przetopu złomu Cu w piecu 

zawiesinowym”. 

    

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
 


